Bd F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

Circuito Bim Trentino

TEHE&DIG-! ‘RENOTD
’ P'u""‘“m Aspiranti e Juniores

TROFEO "EXTREME - ALTIPIANI SKI TEAM"
FIS NJR - SL SLALOM - g—
SPECIAL SLALOM 1™

1st RUN START ORDER

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS LAUTH Bernd AUT COURSE NAME AGONISTICA
REFEREE NAVE Walter ITA START 1496 m
FINISH 1336 m
CHIEF OF RACE CARBONARI| Rugger ITA VERTICAL DROP 160 m
FIS HOMOLOG. N° 9842/01/10
9842/01/10
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER CARBONAR| Daniel ITA DEFLORIAN Mirko  ITA
FORERUNNERS - A - ABRAMASHVILI I.  GEO - A - ABRAMASHVILI I. GEO
- B - BENIAIDZE A. GEO - B - BENIAIDZE A. GEO
- C - RECH C. ITA - C - RECH C. ITA
NUMBER OF FEATURES 59 (58)
START TIME 9.15
WEATHER: SNOW: TEMPERATURE S: 0°C F:  0°C
PENALTY APPLIED 0.00 ELECTRONIC SIGNATURE  #085
PLAS CODE COMPETITOR POINTS
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT FIS
U21 - LADIES
1 235292 SAMARINOU Maria 1996 GRE (GRE GRECIA ) 7811 s
2 6295165 ROSSETTI Marta 1999 ITA (TN ACVR ) 36.38 e,
3 6295097 PAISSAN Jennifer 1999 ITA (TN ALTIPIANI SK ) 7406 e,
4 6295179 MATTIOLO Sara 1999 ITA (TN CITTA ROVERE ) 88.37 .
5 6295193 MORVILLO Valeria 1999 ITA (CLS  LIVATA ) 5842 e,
6 299699 PETERLINI Martina 1997 ITA (TN GS FIAMME OR ) 28.49
7 6295012 ZANELLA Carlotta 1998 ITA (TN ACVR ) 7042 e,
8 6295216 COSLOP Elisa 1999 ITA (TN PANAROTTA ) 10099 e
9 299644 DELLANTONIO Sara 1997 ITA (TN GS FIAMMEGIA ) 26.53 T
10 6295313 BISOFFI Laura 2000 ITA (TN CITTA ROVERE ) 11059 e
11 6295318 PETERLINI Giulia 1999 ITA (TN TEZENIS SKIT ) 7546 e,
12 6295091 VANZETTA Federica 1999 ITA (TN US DOLOMITIC ) 11642 e,
13 6295096 FANTI Francesca 1999 ITA (TN GS FIAMME OR ) 3471 e
14 299922 GANDINI Sara 1998 ITA (TN TEZENIS SKIT ) 5135 e,
15 6295214 PAGNUSAT Giorgia 1999 ITA (TN ALTIPIANI SK ) 93.73 v e e
16 6295041 RIGATTI DI GRAZIA Mafalda 1998 ITA (TN  RUJOCH ) 12810 e e
17 299875 RECLA Caterina 1998 ITA (TN TEAM VAL SOL ) 18450
18 6295271 RASOM Anastasja 2000 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 14989 e
19 6295204 PASTORELLI Chiara 1999 ITA (CAE CERRETO LAGO ) 15639 e
20 6295164 CAMEROTTO Chiara 1999 ITA (TN ACVR ) 179.10
21 6295202 VAN LOON Denise 1999 ITA (TN ALTIPIANI SK ) 18045
22 6295301 BIASIOLI Francesca 2000 ITA (TN ALTIPIANI SK ) 187.21  h
23 6295008 CAVALLAR Deborah 1998 ITA (TN SPORT.CAMPIG ) 21051 e
24 299774 DEMOZZI Martina 1997 ITA (TN ALTIPIANI SK ) 23076
25 6295241 MARCHIORI Alice 1999 ITA (TN SPORT.CAMPIG ) 27855
26 255436 SMARADOTTIR Melkorka Sif 2000 ISL (ISL  ISLANDA
27 6295357 TRENTI Claudia 2000 ITA (CAE  CIMONE SKI
28 255435 SIGURDARDOTTIR Agla Jona 2000 ISL (ISL  ISLANDA
29 6295194 ROSSI Denise 1999 ITA (TN ACVR
30 6295321 MARCUCCI Zemira 2000 ITA (TN BRENTONICO S
31 6295227 GODANI Margherita 1999 ITA (CAE MONTENUDA ) e e
32 6295343 DELAITI Beatrice 1999 ITA (TN ALTIPIANI SK
33 6295322 ADAMI Giulia 2000 ITA (TN BRENTONICO S
34 6295433 BERTA Ginevra 2000 ITA (COM  PLATTNER
35 6295289 BUSATO Lucia 1999 ITA (TN ALTIPIANI SK )
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Bd F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

Circuito Bim Trentino

TEHE&DIG-! ‘RENOTD
’ P'u""‘“m Aspiranti e Juniores

TROFEO "EXTREME - ALTIPIANI SKI TEAM"
FIS NJR - SL SLALOM - g—
SPECIAL SLALOM 1™
1st RUN START ORDER

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS LAUTH Bernd AUT COURSE NAME AGONISTICA
REFEREE NAVE Walter ITA START 1496 m
FINISH 1336 m
CHIEF OF RACE CARBONARI Rugger ITA VERTICAL DROP 160 m
FIS HOMOLOG. N° 9842/01/10
9842/01/10
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER BERTOLDI Fabrizi ITA SIMONCELLI David ITA
FORERUNNERS A - ABRAMASHVILI 1. GEO - A - ABRAMASHVILI 1. GEO
- B - BENIAIDZE A. GEO - B - BENIAIDZE A. GEO
- C - RECH C. ITA - C - RECH C. ITA
NUMBER OF FEATURES 57 (56)
START TIME 9.15
WEATHER: SNOW: TEMPERATURE S: 0°C F: 0°C
PENALTY APPLIED 0.00 ELECTRONIC SIGNATURE #085
PLAS CODE COMPETITOR POINTS
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT FIS
U21 - MEN'S
41 6293470 ALLEGRINI Riccardo 2000 ITA (CLS  SPORTIVALAZI ) 53.08 = e e e
42 6292623 PONTICELLI Lorenzo 1997 ITA (CAT  ABETONE ) 51.63 e e
43 680063 JAPHARIDZE Soso 1996 GEO (GEO GEORGIA ) 50.78 e e
44 180841 PELTOLA Olli 1998 FIN (FIN FINLANDIA ) 50.39
45 6293200 NARDI Tommaso 1999 ITA (FVG  MONTE LUSSAR ) 39.70 e e
46 6292838 VIGNOLA Marco 1998 ITA (TN CITTA ROVERE ) 53.40
47 6292675 BIASCI Marco 1997 ITA (CAE TUTTO BIANCO ) 30.27 e e e
48 492065 ORTEGA Ricard 1996 ESP (ESP  SPAGNA ) 35.95 e e
49 180849 JARVIKARE Niklas 1999 FIN (FIN FINLANDIA ) 36.84 e e e
50 6292771 SCALET Matteo 1998 ITA (TN US PRIMIERO ) 51.14 L e
51 6292837 VAN LOON Patrick 1998 ITA (TN ALTIPIANI SK ) 4580 e e
52 492057 PUIG Toni 1996 ESP (ESP  SPAGNA ) 51.01 e
53 6292401 GORI Francesco 1997 ITA (AC SKI RACING C ) 2446 . e
54 6292765 TARANZANO Luca 1998 ITA (FVG  MONTE LUSSAR ) 4320 e
55 180848 JARVIKARE Henrik 1999 FIN (FIN FINLANDIA ) 35.81 coooooooo. . oeooon L ereerm
56 6292641 BASTIANI Patrick 1997 ITA (TN TEAM PAGANEL ) 57.35 e e
57 6293115 DE ZAN Diego 1999 ITA (FVG  MONTE LUSSAR ) 58.01 = e e e
58 6292399 SERI Gianluca 1997 ITA (TN FIEMME SKI T ) 58.98 e
59 54534 GRAMSHAMMER Mario 1999 AUT (AUT  AUSTRIA ) 59.23 L e
60 6292839 ZOTTA Giovanni 1998 ITA (TN CITTA ROVERE ) 59.44 .
61 6292412 RICCUCCI Alessandro 1997 ITA (FVG  MONTE LUSSAR ) 60.59 ... e e
62 6292002 VALENTINI Alberto 1996 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 61.89 .
63 54531  SCHENNACH Alexander 1999 AUT (AUT  AUSTRIA ) 6256 e e
64 6292101 PEDRON Matteo 1996 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 62.76 e e
65 6293294 GASPARINI Michele 1999 ITA (TN WONDER SKI ) 63.41 L e
66 20428 ROBERT Pol 1997 AND (AND  ANDORRA ) 64.27 e e
67 6292396 BONARELLI Aurelio 1997 ITA (CAT 2000 SKI CLU ) 65.01 e e
68 6292519 GIUNIPERO Edoardo 1997 ITA (CAE  SCHIA M. CAI ) 65.67 e
69 6292892 CHIECA Alessandro 1998 ITA (CAE TUTTO BIANCO ) 67.58 e e e
70 6293216 IOZZELLI Davide 1999 ITA (CAE  RIOLUNATO ) 67.85 e e
71 492153 LLIBRE Ferriol 1997 ESP (ESP SPAGNA ) 69.02 .
72 6292505 SVAIZER Nicholas 1997 ITA (TN US PRIMIERO ) 69.17 e e
73 6292784 MENCACCINI Lorenzo 1998 ITA (FVG  MONTE LUSSAR ) 70.63 e e e
74 6292701 FABBRI Tommaso 1997 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 7119 e e e
75 6292777 DATI Matteo 1998 ITA (CAT 2000 SKI CLU ) 7484 L. e
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BiM

TRENTINO
# BIM ADIGE - TRENTO
M DL CHTESE

a1 DEL FIUNE SAENTA

BIM SARCA - MINCIC - GARDA

Fl1.S.1.

COMITATO TRENTINO

Circuito Bim Trentino

Aspiranti e Juniores

PLAS CODE
NUM NUMBER
76 6292908
77 6292994
78 6292855
79 6292922
80 6293488
81 54578
82 6293264
83 6293497
84 54606
85 6293134
86 54608
87 6293321
88 680068
89 6293278
90 6293511
91 6292789
92 6293320
93 6293469
94 6292898
95 6293288
96 6293508
97 6293496
98 6293255
99 6293487
100 6293287
101 6292909
102 6292796
103 6293139
104 6293007
105 6292836
106 6293004
107 6293105
108 6292534
109 6293563
110 6293583
111 6293495
112 6293116
113 6293461
114 6293682
115 6292806
116 6293462
117 6293598
118 6293334
119 6293006
120 6293514
121 6292453
122 6292456
123 6292865
124 6293366
125 6293414
126 6293370
127 6293631
128 6293629
129 6293298
130 6293486
131 6293671
132 6293553
133 6293528
134 6293491
135 6293500
136 6293552
137 6293630
138 6293109
139 6293650
140 6293665
141 6293605
142 6293714
143 6293482
144 6293504

15-01-2017 / FOLGARIA

COMPETITOR
SURNAME + NAME

CIOTOLI Simone
GHIRELLI Matteo
SEPPI Alessandro
MOTTES Mattia
KRAUSE Werner
POELL Marco
MOLIGNONI Kevin
BERNARDI Mattia
GRIESSER Benedikt
PALUSELLI Patrick
DORNAUER Armin
BAGGETTO Gabriel
JAPARIDZE Besarion
PATTANARO Luca Ezio
ANGELI Mattia
FANUCCI Jacopo
ZOLLET Dario
GATTA Paolo

FLAIM Marco

ROSSI Leonardo
FURLAN Lorenzo
ZANCHETTA Tommaso
CLAUS Carlo
BUFFATTI Pietro
CAILOTTO Giovanni
BELLATO Mattia
SNICHELOTTO Marco
TOBANELLI Riccardo
AMADEI Alessio
CANEPPELE Riccardo
CASEROTTI Stefano
PEDRINOLLA Alessio
ETTORI Matteo
DALLA PALMA Leonardo
GADOTTI Alessandro
GIACCHERINI Lorenzo
MADDALUNO Edoardo
CORRADIN Marcello
RENSO Tommaso
BERTOLDI Alex
ROSSINI Vittorio
SPERANDIO Gabriele
MORBIN Enrico
MASE Aleardo
NARISONI Guilherme
SAMBRI Lorenzo
VITALI Giuseppe
SGARAVATTI Leone
BANZATO Marco
VALERUZ Cristian
ASINARI Andrea
FONTANIVE Giacomo
PAPA Nicolo

AMADEI Cristian
BUIO Daniele
GIONGO Andrea
SALIMBENI Alessio

D ELIA Gregorio
MARCHESI Federico
CONTI Nicolas
FONTANAZZ| Lapo
FOCCOLI Mattia
BONATI Niccolo
PI1ZZAMIGLIO Francesco
PRETTI Alessandro
CELLI Guglielmo

ALDRIGHETTI Alessandro

CARBONARI Christian
TAGLIAPIETRA Vittorio

Fondo Grande (ITA)
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VV.F. SORGIN
CERRETO LAGO
RUFFRE'-MEND
TEAM PAGANEL
CITTA ROVERE
AUSTRIA
ALTIPIANI  SK
TUTTO BIANCO
AUSTRIA

US DOLOMITIC
AUSTRIA

US PRIMIERO
GEORGIA
ALTIPIANI  SK
VERMIGLIO TO
SOTTOZERO
US PRIMIERO
ACVR

ANAUNE
TEZENIS SKIT
ALTIPIANI  SK
TEZENIS SKIT
ANAUNE

CITTA ROVERE
TEZENIS SKIT
US LATEMAR
TEZENIS SKIT
WONDER SKI
SPORT.CAMPIG
ALTIPIANI  SK
ACVR
BRENTONICO S
BRENTONICO S
WONDER SKI
TEZENIS SKIT
S.E.F. AD.
CERRETO LAGO
ALTIPIANI  SK
CITTA ROVERE
ALTIPIANI  SK
ALTIPIANI  SK
US PRIMIERO
FIEMME SKI T
SPORT.CAMPIG
TEAM PAGANEL
SPORT.CAMPIG
SPORT.CAMPIG
ALTIPIANI  SK
SKITIME RACI
SKI TEAM FAS
AGON. DEL BA
MONTI PALLID
SPORT.CAMPIG
SPORT.CAMPIG
BRENTONICO S
AGON.TRENTIN
CIMONE SKI
TEAM PAGANEL
ALTIPIANI  SK
BRENTONICO S
CIMONE SKI
SPORT.CAMPIG
BRENTONICO S
US LATEMAR
AGON.TRENTIN
S.EF. AD.
MONTE BALDO
ALTIPIANI  SK
TEZENIS SKIT
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POINTS
FIS

74.92

75.00

76.91

78.90

80.08

83.19

89.12

90.69

93.13

93.40
102.57
102.82
105.29
108.80
116.39
117.31
122.34
125.62
126.89
129.56
135.94
139.52
140.35
145.01
146.15
146.96
150.19
156.92
161.21
162.04
163.88
173.18
176.75
179.09
183.03
189.88
195.68
196.55
208.36
216.94
220.45
221.03
236.96
241.32
248.39
276.42
351.42
517.73
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BIM DEL FIUME BRENTA
BIM SARCA - MINCIC - GARDA

BIM DEL CHIESE

F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

Circuito Bim Trentino

Aspiranti e Juniores

PLAS
NUM

145
146
147
148

CODE COMPETITOR

NUMBER SURNAME + NAME NAT
6293490 SEGATO Matteo 2000 ITA
6293647 FONTANA Stefano 2000 ITA
6293653 RIGHI Mattia 1999 ITA
6293323 CAVALLARI Marco 1999 ITA

15-01-2017 / FOLGARIA Fondo Grande (ITA)
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AGON.TRENTIN
SKITIME RACI
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